

Årsrapport for 2020

Zensima ApS
Risbyvej 57
Ledøje
2765 Smørum
CVR-nr. 21 75 76 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Wollesen
dirigent



11/6-21

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zensima ApS
Risbyvej 57
Ledøje
2765 Smørum

Telefon: 44 65 49 04

Telefax: 44 65 49 11

CVR-nr.: 21 75 76 83

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 17. juni 1999

Hjemsted: Egedal

Direktion

Thomas Wollesen, direktør

Revisor

THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed indenfor handling af fødevarer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 195.265, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.796.318.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har været begrænset påvirkede af Covid-19.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		385.776	298.757
Personaleomkostninger	1	<u>-206.551</u>	<u>-228.609</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		179.225	70.148
Finansielle indtægter		85.508	266.122
Finansielle omkostninger		<u>-12.488</u>	<u>-5.707</u>
Resultat før skat		252.245	330.563
Skat af årets resultat	2	<u>-56.980</u>	<u>-72.820</u>
Årets resultat		<u>195.265</u>	<u>257.743</u>
Overført resultat		<u>195.265</u>	<u>257.743</u>
		<u>195.265</u>	<u>257.743</u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		748.267	1.535.819
Andre tilgodehavender		43.985	86.296
Selskabsskat		18.324	0
Tilgodehavender		810.576	1.622.115
Værdipapirer			
Værdipapirer		1.252.332	1.198.012
Værdipapirer		1.252.332	1.198.012
Likvide beholdninger		4.514.601	2.734.101
Omsætningsaktiver i alt		6.577.509	5.554.228
Aktiver i alt		6.577.509	5.554.228

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.671.318	1.476.052
Egenkapital	3	1.796.318	1.601.052
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.007	133.842
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		661.021	138.470
Selskabsskat		0	98.682
Anden gæld		4.077.163	3.582.182
Kortfristede gældsforpligtelser		4.781.191	3.953.176
Gældsforpligtelser i alt		4.781.191	3.953.176
Passiver i alt		6.577.509	5.554.228
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.476.053	1.601.053
Årets resultat	0	195.265	195.265
Egenkapital 31. december 2020	125.000	1.671.318	1.796.318

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	204.964	226.916
Andre omkostninger til social sikring	1.587	1.693
	<u>206.551</u>	<u>228.609</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	2020 kr.	2019 kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>56.980</u>	<u>72.820</u>
	<u>56.980</u>	<u>72.820</u>

Noter

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Thomas Wollesen

Transaktioner som ikke er på markedsvilkår

Der har været samhandel med direktør Thomas Wollesen. Samhandlen har omfattet udlån. Lånet er ikke forrentet, hvorfor det ikke er på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Thomas Wollesen
Risbyvej 57
2765 Smørum
